АДМИНИСТРАЦИЯ

                                Новополтавского сельского поселения

Старополтавского муниципального района Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от «30» апреля 2015 г.
	                                             № 38

«Об утверждении мероприятий по подготовке

объектов ЖКХ и социально- бытового комплекса

Новополтавского сельского поселения к работе

в осенне-зимний период 2015-2016 г.»

В целях подготовки объектов жилищного хозяйства и социально-бытового комплекса Новополтавского сельского поселения к работе в осенне-зимний

период 2015-2016 г., Администрация Новополтавского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить мероприятия по подготовке объектов жилищно-коммунального хозяйства и социально- бытового комплекса Новополтавского сельского поселения к работе

в осенне-зимний период. (приложение № 1)
2. Контроль за исполнением  данного  постановления  оставляю за собой.

Глава Новополтавского

сельского поселения

        Н.К.Темербеков